وی تنها فردی است که به واسطه حمله نظامی ایالات متحده آمریکا به طبس به شهادت رسید.

گزارش زیر مرور کوتاهی بر آخرین ساعات زندگی دنیوی اوست.

اطلاع از واقعه: پنج شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۵۹ (۲۴ آوریل ۱۹۸۰)

روز واقعه طبس، به سپاه یزد خبر رسید تعدادی هلی کوپتر و هواپیمای نظامی وسط طبس نشستند و معلوم نیست متعلق به کجا هستند و برای انجام چه کاری به آنجا آمده اند.

بعد از دریافت اطلاعات دقیق تر مشخص شد ، نظامیان آمریکایی پس از فرود در طبس و به افراد غیرنظامی حمله کرده اند.